
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1 ноября 2024 года №  40б-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу), за предотвращение и ликвидацию последствий 
чрезвычайных ситуаций на территории Иркутской области; за заслуги в 
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, подготовку населения к действиям 
в условиях чрезвычайных ситуаций и в связи с Днем спасателя 
Российской Федерации поощрить сотрудников федеральной 
противопожарной службы Государственной противопожарной службы 
Главного управления Министерства Российской Федерации по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий по Иркутской области:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВОЛКОВА - командира отделения 4 пожарно-спасательной
Ивана Игоревича части 1 пожарно-спасательного отряда прапорщика

внутренней службы;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДАМБУЕВУ - командиру отделения 13 пожарно-спасательной
Владимиру Тарасовичу части 4 пожарно-спасательного отряда;



2

ЗАЕНЕЦ - помощнику начальника караула
Сергею Александровичу 10 пожарно-спасательной части

3 пожарно-спасательного отряда прапорщику 
внутренней службы;

ПОПОВУ - пожарному 28 пожарно-спасательной части
Владимиру Владимировичу 7 пожарно-спасательного отряда.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

ДЛ У  И.И. Кобзев


